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Fabryka, która będzie produkowała element wnętrz
dla producentów samochodów klasy premium,
rozpocznie produkcję w połowie bieżącego roku.
Wartość inwestycji szacowana jest na ok. 20 milionów
dolarów. Podczas dzisiejszej uroczystości z udziałem
kierownictwa koncernu oraz władz Opola, gdzie
zlokalizowany będzie zakład, wmurowano kamień
węgielny pod jego budowę.

Zakład produkcyjny w Opolu,o powierzchni 27,000m² będzie jednym z 27 należących do
koncernu w Europie. Mimo, że podstawowym zadaniem fabryki będzie produkcja desek
rozdzielczych do samochodów, projekt inwestycji zakłada również możliwość wytwarzania
innych elementów wyposażenia aut, jako wsparcie produkcji innych zakładów w promieniu
100-450 km.

Fabryka zostanie wybudowana według międzynarodowych standardów firmy i jej
podstawowym zadaniem będzie produkcja ręcznie obrabianych elementów desek
rozdzielczych dla producentów samochodów klasy premium. W tym celu kierownictwo
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planuje zatrudnienie w Opolu ok. 550 wykwalifikowanych pracowników.

– Inwestycja w Opolu jest realizowana w zgodzie z globalną strategią firmy

IAC zakładającą oferowanie klientom wysokiej klasy innowacyjnych

produktów, dzięki którym będą oni odnosić sukcesy w sprzedaży w różnych

lokalizacjach– podkreśla Marcus Nyman, wiceprezes IAC ds. technicznych na

Europę.

– Zaledwie kilka dni temu otrzymaliśmy tytuł „Najszybciej rozwijającego się

miasta 2016 roku”, dziś topowy koncern rozpoczyna u nas wartą 20

milionów dolarów inwestycję. To wszystko świadczy o tym, że w Opolu

panuje wzorowy klimat dla biznesu – komentuje prezydent Opola Arkadiusz

Wiśniewski.

– Po dotychczasowej współpracy z władzami Opola oraz naszymi partnerami

spodziewamy się szybkiego ukończenia inwestycji. Natomiast kluczowe

będzie znalezienie dobrze wykwalifikowanej kadry, dzięki której będziemy
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mogli zaoferować naszym klientom produkty najwyższej jakości –  zaznacza

JonasNilsson, wiceprezes ds. strategii produkcji na Europę.

W uroczystości wkopania kamienia węgielnego udział wzięli również przedstawiciele
dotychczasowych klientów IAC oraz firmy Adecco, odpowiedzialnej za proces rekrutacji.

Koncern International Automotive Components (IAC)jest wiodącym światowym dostawcą
komponentów samochodowych, w tym wyposażenia wnętrza z główną siedzibą w
Luksemburgu. Grupa IAC posiada 77 zakładów produkcyjnych zlokalizowanych
w 18 krajach i zatrudnia ponad 31 tys. ludzi na całym świecie. Więcej informacji na
www.iacgroup.com.

 


